REPUBLIKA E SHQIPERISE KQZ
KRYEMINISTRIA U PROTOKOLLUA
SEKRETARI I PERGJITHSHEM NAZF 2 proy

Dalé.mélz: .QE_.ZOZ__

Nr. ] ‘”2% prot. Tirané, mé 42 . 3 . 2025
l

Lénda: Pér ndjekje dhe veprim

MINISTRISE SE BRENDSHME
Tirané

MINISTRIT TE SHTETIT PER PUSHTETIN VENDOR
Tirané

KOMISIONERIT SHTETEROR TE ZGJEDHJEVE
Tirané

Bashkélidhur gjeni shkresén me nr.255/1 prot.. daté 12.3.2024, t& prefektit t&¢ Qarkut t&
Gjirokastrés. me 1éndé “Njoftim mbi doréheqjen e kryetarit t& Bashkisé Tepelené z. Térmet
Pegi”, pér ndjekje dhe veprim nga ana juaj sipas parashikimeve t& legjislacionit né fuqi.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Engjéll AGACI
Né mungesé dhe me porosi

Herald JONUZAJ

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Tirang, Shqipéri. www.kryeministria.al
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REPUBLIKA FE SHOIPERISE
PREFEKTI | QARKUT GJIROKASTIER

AL (Qﬁiif prot Giirohastér. mé A2 .03, 2023
!

I énda: Njottm mbi dorehegjen ¢ kry etavit (@ bashkisé Tepelend 2. Férmet Pegt

KFESHILLIT TE MINISTRAVE
Tirané
Prané Prefektit © Qarkut Giirokastér &shie administruar shkresa ne. 312, daw 12.03.2025 ¢

K Gshillit 1& bashkisé Tepelené “Njoftim mbi doréhegjen ¢ K ryetarit 1& bashkisé Fepeleng 7. Térmet
Pegi,

NG sbatim @ hgjiv 1072016 ~Per Prefekiin ¢ Qarkut™. 1 ndryshuar dhe it nr. 1392015 ~Pér
Vetdgeverisen Vendore™ neni 61 Perfundinn para kohe T mandatit @ Kevelarit i& bashkise™. pika
boedrma d. pika 203 bashhalidbur pogu plrjetin dorcheqren nga funthsiont o K et (e bashhise
Fepelend (8 2 Férmet Peg

Duke ju lalenderuar pér bashk&punimin.
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